GIẤY ỦY QUYỀN

Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024

Kính gửi:  Hội đồng quản trị Ngân hàng TMCP Bắc Á

1. Tên cổ đông:  ...............................................................................................................

- MSDN/CCCD/CMND/Hộ chiếu số:  ...............................................................................

-  Ngày cấp……………….…………..…Nơi cấp:  ..............................................................

-  Người đại diện (đối với Cổ đông là tổ chức):  ...............................................................

CCCD/CMND/Hộ chiếu số:  ..........................................................................................

Ngày cấp ………………………..…….Nơi cấp:  .............................................................

-  Địa chỉ:  .........................................................................................................................

-  Tổng số cổ phần sở hữu:  .............................................................................................

2. Nay ủy quyền cho Ông/Bà có tên dưới đây: (Đánh dấu X vào ô bên trái tương ứng người

được uỷ quyền dự họp)

 Ông/Bà:  ............................................................................................................................

CCCD/CMND/Hộ chiếu số:  ...............................................................................................

Ngày cấp: …………………………..Nơi cấp:  .....................................................................

Địa chỉ:  ..............................................................................................................................

 Bà Trần Thị Thoảng - Chủ tịch HĐQT

 Bà Thái Hương - Phó Chủ tịch HĐQT kiêm Tổng Giám đốc;

 Ông Võ Văn Quang - Thành viên HĐQT kiêm Phó Tổng giám đốc

 Ông Đặng Thái Nguyên - Thành viên HĐQT

3. Nội dung ủy quyền:

 Được quyền đại diện cho Cổ đông tham dự, thảo luận và biểu quyết các vấn đề được
thông qua thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 tương
ứng với số cổ phần Cổ đông đang sở hữu.

 Được quyền đại diện cho Cổ đông bầu thành viên Hội đồng quản trị, thành viên Ban
kiểm soát nhiệm kỳ 2024 – 2029.

 Ủy quyền này không có thù lao và tự động chấm dứt sau khi cuộc họp Đại hội đồng
cổ đông kết thúc. Người được ủy quyền không được ủy quyền lại cho người khác.

 Cổ đông cam kết không có bất kỳ khiếu nại, khiếu kiện về nội dung ủy quyền tại văn
bản này và kết quả biểu quyết, bầu cử của người được Cổ đông ủy quyền trên đây.

…………, ngày ……. tháng …... năm …….

Người được ủy quyền

(Ký và ghi rõ họ tên)

Cổ đông ủy quyền

(Ký và ghi rõ họ tên/đóng dấu

 đối với cổ đông là tổ chức)